economico-patrimoniale semestrale pro forma consolidata al 30 giugno 2024 che tenga conto dei

rilievi formulati dall’Autorità ed in precedenza illustrati.

Giglio ricorda che il bilancio d’esercizio 2023 della Società è stato oggetto

di revisione legale dei conti e che la società incaricata della revisione legale dei conti ha concluso

nel senso che il bilancio d’esercizio 2023 è stato redatto in conformità ai

principi contabili internazionali, mentre il bilancio semestrale al 30 giugno 2024 è stato oggetto di

una revisione limitata.

Situazione Contabile Pro Forma: indicazione dell’impatto dei rilievi Consob sul conto

economico e sulla situazione patrimoniale al 31.12.2023 e al 30.06.2024

Nel seguito si riporta la situazione economico-patrimoniale consolidata pro-forma – corredata dei dati

comparativi – che include gli effetti dei rilievi Consob (non condivisi dalla Società):

Bilancio consolidato pro-forma al 31 dicembre 2023

Conto economico consolidato (valori in migliaia di euro) 31.12.2022 approvato

consolidato

31.12.2023

approvato

civilistico

31.12.2023 pro

forma consolidato

modifiche pro forma 31.12.2023 pro

forma rettificato

Ricavi totali 36.590 17.955 21.950 21.950

Altri ricavi 508 3.295 2.829 2.829

Costi capitalizzati 215 50 291 291

Variazione delle rimanenze (732) (382) (237) (237)

Costi di acquisto per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci (21.433) (12.203) (15.643) (15.643)

Costi per servizi (10.816) (7.845) (8.298) (8.298)

Costi per godimento beni terzi (248) (75) (151) (151)

Costi operativi (32.497) (20.123) (24.092) 0 (24.092)

Salari e stipendi (2.899) (1.993) (1.949) (1.949)

Oneri sociali (770) (580) (623) (623)

TFR (121) (130) (140) (140)

Costo del personale (3.790) (2.703) (2.712) 0 (2.712)

Ammortamenti attività immateriali (870) (836) (893) (893)

Ammortamenti attività materiali (340) (281) (301) (301)

Svalutazioni (108) 93 90 (13.370) (13.281)

Ammortamenti e svalutazioni (1.318) (1.025) (1.105) (13.370) (14.475)

Altri costi operativi (106) (187) (192) (192)

Risultato operativo (1.130) (3.120) (3.268) (13.370) (16.638)

Proventi finanziari 82 8 37 37

Oneri finanziari netti (1.121) (714) (1.054) (1.054)

Risultato prima delle imposte (2.169) (3.827) (4.285) (13.370) (17.655)

Imposte sul reddito 73 (121) (146) (146)

Risultato netto di esercizio (2.096) (3.947) (4.431) (13.370) (17.801)

Di cui di terzi 16 297 297

risultato di GRUPPO (2.080) (3.947) (4.134) (13.370) (17.504)

risultato SP (2.078) (3.946) (4.134) (13.370) (17.505)

Bilancio consolidato semestrale abbreviato pro-forma al 30 giugno 2024

Situazione patromoniale-finanziaria consolidata (valori in migliaia di euro) 30.06.2023

approvato

consolidato

modifiche pro forma 30.06.2023 pro

forma rettifficato

31.12.2023

approvato

civilistico

31.12.2023 pro

forma

consolidato

modifiche pro forma 31.12.2023 pro

forma rettificato

Attività non correnti

Attività materiali 216 216 120 173 173

Attività per diritto d'uso 447 447 418 418 418

Attività immateriali 2.048 0 2.048 4.611 6.939 0 6.939

di cui Diritti di distribuzione 0 0 0 0

di cui Diritti di edizione 0 0 0 0

Altre attività immateriali 2.048 2.048 4.611 6.939 6.939

Avviamento 13.353 13.353 10.256 11.256 (11.256) 0

Partecipazioni 0 0 2.052 0 0

Crediti 261 261 816 1.073 1.073

Attività fiscali differite 1.050 1.050 903 904 (904) (0)

Totale attività non correnti 17.375 0 17.375 19.178 20.764 (12.160) 8.604

0 0

Attività correnti 0 0

Rimanenze di magazzino 953 953 393 1.263 1.263

Crediti commerciali 12.053 (2.652) 9.401 4.477 6.607 (1.210) 5.397

Crediti finanziari 2 2 2 2 2

Crediti d'imposta 2.319 2.319 1.002 1.250 1.250

Altre attività 1.695 1.695 114 292 292

Disponibilità liquide 3.068 3.068 966 1.003 1.003

Totale attività correnti 20.090 (2.652) 17.438 6.953 10.417 (1.210) 9.207

Totale Attivo 37.465 (2.652) 34.813 26.131 31.181 (13.370) 17.811

0 0

Patrimonio Netto 0 0

Capitale sociale 4.394 4.394 6.653 6.653 6.653

Riserve 22.659 22.659 26.165 26.165 26.165

Riserva FTA 4 4 4 4 4

Risultati portati a nuovo (30.788) (30.788) (27.498) (27.064) (27.064)

Riserva cambio 12 12 0 0

Utile (perdita) del periodo (26) (2.652) (2.678) (3.946) (4.134) (13.370) (17.505)

Totale Patrimonio Netto di Gruppo (3.745) (2.652) (6.397) 1.377 1.623 (13.370) (11.747)

Patrimonio netto di terzi 39 39 1.295 1.295

Totale Patrimonio Netto (3.706) (2.652) (6.358) 1.377 2.919 (13.370) (10.452)

0 0

Passività non correnti 0 0

Fondi per rischi e oneri 0 0 270 270 270

Fondi per benefici ai dipendenti (TFR) 382 382 315 333 333

Passività fiscali differite 109 109 0 0 0

Debiti finanziari (quota non corrente) 11.137 11.137 6.743 7.181 7.181

Altre passività non correnti 2 2 1 1 1

Totale passività non correnti 11.630 0 11.630 7.329 7.784 0 7.784

0 0

Passività correnti 0 0

Debiti commerciali 13.300 13.300 9.094 8.580 8.580

Debiti finanziari (quota corrente) 7.570 7.570 4.763 8.331 8.331

Debiti per imposte 7.737 7.737 2.124 2.015 2.015

Altre passività 936 936 1.443 1.551 1.551

Totale passività correnti 29.543 0 29.543 17.425 20.479 0 20.479

Totale Passività e Patrimonio Netto 37.467 (2.652) 34.815 26.131 31.181 (13.370) 17.811

Conto economico consolidato (valori in migliaia di euro) 30.06.2023

approvato

consolidato

modifiche pro forma 30.06.2023 pro

forma rettifficato

30.06.2024 pro forma

consolidato

modifiche pro forma 30.06.2024 pro forma

rettificato

Ricavi totali 15.000 (1.900) 13.100 9.148 9.148

Altri ricavi 417 417 79 79

Costi capitalizzati 291 291 426 426

Variazione delle rimanenze (651) (651) (836) (836)

Costi di acquisto per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci (6.856) (6.856) (7.092) (7.092)

Costi per servizi (5.106) (5.106) (1.922) (1.922)

Costi per godimento beni terzi (91) (91) (68) (68)

Costi operativi (12.053) 0 (12.053) (9.083) 0 (9.083)

Salari e stipendi (1.230) (1.230) (739) (739)

Oneri sociali (374) (374) (244) (244)

TFR (72) (72) (53) (53)

Costo del personale (1.676) 0 (1.676) (1.036) 0 (1.036)

Ammortamenti attività immateriali (452) (452) (268) (268)

Ammortamenti attività materiali (152) (152) (152) (152)

Svalutazioni (1) (752) (753) (295) (295)

Ammortamenti e svalutazioni (605) (752) (1.357) (715) 0 (715)

Altri costi operativi (166) (166) 407 407

Risultato operativo 557 (2.652) (2.095) (1.609) 0 (1.609)

Proventi finanziari 14 14 36 36

Oneri finanziari netti (681) (681) (500) (500)

Risultato prima delle imposte (110) (2.652) (2.762) (2.072) 0 (2.072)

Imposte sul reddito 80 80 0 0

Risultato netto di esercizio (30) (2.652) (2.682) (2.072) 0 (2.072)

Di cui di terzi 4 4 519 519

risultato di GRUPPO (26) (2.652) (2.678) (1.553) 0 (1.553)

Situazione patromoniale-finanziaria consolidata (valori in migliaia di euro) 30.06.2023

approvato

consolidato

modifiche pro forma 30.06.2023 pro

forma rettifficato

31.12.2023

approvato

civilistico

31.12.2023 pro

forma

consolidato

modifiche pro forma 31.12.2023 pro

forma rettificato

30.06.2024 pro

forma consolidato

modifiche pro forma 30.06.2024 pro

forma rettificato

Attività non correnti

Attività materiali 216 216 120 173 173 137 137

Attività per diritto d'uso 447 447 418 418 418 525 525

Attività immateriali 2.048 0 2.048 4.611 6.939 0 6.939 6.955 0 6.955

di cui Diritti di distribuzione 0 0 0 0 0 0

di cui Diritti di edizione 0 0 0 0 0 0

Altre attività immateriali 2.048 2.048 4.611 6.939 6.939 6.955 6.955

Avviamento 13.353 13.353 10.256 11.256 (11.256) 0 11.256 (11.256) 0

Partecipazioni 0 0 2.052 0 0 88 88

Crediti 261 261 816 1.073 1.073 1.266 1.266

Attività fiscali differite 1.050 1.050 903 904 (904) (0) 1.012 (904) 107

Totale attività non correnti 17.375 0 17.375 19.178 20.764 (12.160) 8.604 21.239 (12.160) 9.079

0 0 0

Attività correnti 0 0 0

Rimanenze di magazzino 953 953 393 1.263 1.263 418 418

Crediti commerciali 12.053 (2.652) 9.401 4.477 6.607 (1.210) 5.397 4.355 4.355

Crediti finanziari 2 2 2 2 2 2 2

Crediti d'imposta 2.319 2.319 1.002 1.250 1.250 831 831

Altre attività 1.695 1.695 114 292 292 185 185

Disponibilità liquide 3.068 3.068 966 1.003 1.003 8 8

Totale attività correnti 20.090 (2.652) 17.438 6.953 10.417 (1.210) 9.207 5.799 0 5.799

Totale Attivo 37.465 (2.652) 34.813 26.131 31.181 (13.370) 17.811 27.038 (12.160) 14.878

0 0 0

Patrimonio Netto 0 0 0

Capitale sociale 4.394 4.394 6.653 6.653 6.653 6.653 6.653

Riserve 22.659 22.659 26.165 26.165 26.165 26.165 26.165

Riserva FTA 4 4 4 4 4 4 4

Risultati portati a nuovo (30.788) (30.788) (27.498) (27.064) (27.064) (31.198) (12.160) (43.359)

Riserva cambio 12 12 0 0 (7) (7)

Utile (perdita) del periodo (26) (2.652) (2.678) (3.946) (4.134) (13.370) (17.505) (1.554) (1.554)

Totale Patrimonio Netto di Gruppo (3.745) (2.652) (6.397) 1.377 1.623 (13.370) (11.747) 63 (12.160) (12.097)

Patrimonio netto di terzi 39 39 1.295 1.295 782 782

Totale Patrimonio Netto (3.706) (2.652) (6.358) 1.377 2.919 (13.370) (10.452) 845 (12.160) (11.315)

0 0 0

Passività non correnti 0 0 0

Fondi per rischi e oneri 0 0 270 270 270 270 270

Fondi per benefici ai dipendenti (TFR) 382 382 315 333 333 309 309

Passività fiscali differite 109 109 0 0 0 0 0

Debiti finanziari (quota non corrente) 11.137 11.137 6.743 7.181 7.181 5.887 5.887

Altre passività non correnti 2 2 1 1 1 1 1

Totale passività non correnti 11.630 0 11.630 7.329 7.784 0 7.784 6.466 0 6.466

0 0 0

Passività correnti 0 0 0

Debiti commerciali 13.300 13.300 9.094 8.580 8.580 7.515 7.515

Debiti finanziari (quota corrente) 7.570 7.570 4.763 8.331 8.331 8.334 8.334

Debiti per imposte 7.737 7.737 2.124 2.015 2.015 3.358 3.358

Altre passività 936 936 1.443 1.551 1.551 519 519

Totale passività correnti 29.543 0 29.543 17.425 20.479 0 20.479 19.726 0 19.726

Totale Passività e Patrimonio Netto 37.467 (2.652) 34.815 26.131 31.181 (13.370) 17.811 27.038 (12.160) 14.878

Il bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2023 è stato approvato dal Consiglio di Amministrazione il 5

giugno 2024 e dall’Assemblea dei soci il 28 giugno 2024 e sono stati oggetto della relazione della

società di revisione ai sensi degli artt. 14 e 16 del D.Lgs. 27.1.2010 n. 39, relazione rilasciata il 7

giugno 2024.

*

Informazioni su Giglio Group

Fondata da Alessandro Giglio nel 2003 e quotata in Borsa Italiana dal 2015, attualmente sul mercato
EURONEXT MILAN, Giglio Group è leader nella progettazione, realizzazione e gestione di piattaforme
omniexperience. Ha sede a Roma. Grazie alla sua notevole esperienza specifica, Giglio Group accompagna le